
UCHWAŁA NR XLIV/318/18
RADY MIEJSKIEJ W BOJANOWIE

z dnia 29 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Rawicz 
a Gminą Bojanowo w zakresie zasad finansowania opieki nad dziećmi do lat 3

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 12 i art. 74 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz. 994 ze zmianami) Rada Miejska w Bojanowie uchwala, co następuje:

§ 1. 

1. Wyraża się zgodę na zawarcie porozumienia międzygminnego pomiędzy Gminą Rawicz a Gminą 
Bojanowo w zakresie zasad finansowania opieki nad dziećmi do lat 3 z terenu Gminy Bojanowo.

2. Tekst porozumienia stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bojanowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 112E0E9F-6D53-4931-9D51-139047C968FE. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/318/18

Rady Miejskiej w Bojanowie

z dnia 29 czerwca 2018 r.

Id: 112E0E9F-6D53-4931-9D51-139047C968FE. Uchwalony Strona 1



Id: 112E0E9F-6D53-4931-9D51-139047C968FE. Uchwalony Strona 1



Id: 112E0E9F-6D53-4931-9D51-139047C968FE. Uchwalony Strona 2



UZASADNIENIE

Na podstawie art. 60a ustawy o opiece nad dziećmi do lat 3 (tekst jednolity Dz. U. z 2018 r., poz.

603) gminy mogą zawierać porozumienia w sprawie zasad finansowania opieki zapewnianej

w żłobku. W związku z zapotrzebowaniem na funkcjonowanie miejsc opieki nad dziećmi do lat 3

w formie żłobków a nie istnieniem takich instytucji na terenie Gminy Bojanowo oraz wpłynięciem do

Urzędu Miejskiego w Bojanowie wniosków z prośbą o zawarcie porozumienia z Gminą Rawicz

w sprawie dotacji celowej z budżetu Gminy Rawicz dla pomiotów prowadzących żłobki rekomenduje się

Radzie Miejskiej w Bojanowie przyjęcie niniejszej uchwały. Celem porozumienia jest zmniejszenie opłat za

pobyt dzieci z Gminy Bojanowo w żłobku działającym na terenie Gminy Rawicz. Podjęcie niniejszej

uchwały pomoże wesprzeć rodziców w procesie organizowania opieki dla dzieci w wieku do lat 3 i obniży

ciążące na nich koszty opłat za pobyt dziecka w żłobku. Będzie też istotnym elementem polityki

prorodzinnej na terenie Gminy Bojanowo.

Id: 112E0E9F-6D53-4931-9D51-139047C968FE. Uchwalony Strona 1




